汕头市公共租赁住房申请受理回执（存根）
	申请人

	联系电话

	业务号

	申请人：你户申请汕头市公共租赁住房保障资格，经初步审核，现予受理。
收件清单：

□《汕头市公租房保障资格申请表》1份；       □户口簿、家庭成员身份证明复印件各1份（共   人）；

□房地产权证/购房合同复印件（共___份）；  □房屋租赁合同/租赁证复印件（共___份）；
□收入证明材料（原件___份，复印件___份）；□财产证明材料（原件___份，复印件___份）；
□《计划生育证明》原件（共___份）；       □危房撤离通知书/危房鉴定书原件（共___份）；

□《低保证》复印件___份、《优待证》复印件___份、《残疾证》复印件___份。

□其他材料_____________________________________________________________________________。
经办人：___________ 受理部门（盖章）：                      日期：_______年____月____日

	提示：
1、本回执是受理申请以及今后办理相关手续的书面凭证，请妥善保存；
2、请等候相关部门审核，期间请确保通讯畅通，并配合调查人员的工作；

3、受理部门电话______________；监督、投诉电话______________。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

汕头市公共租赁住房申请受理回执
	申请人

	联系电话

	业务号

	申请人：你户申请汕头市公共租赁住房保障资格，经初步审核，现予受理。

收件清单：

□《汕头市公租房保障资格申请表》1份；       □户口簿、家庭成员身份证明复印件各1份（共   人）；

□房地产权证/购房合同复印件（共___份）；  □房屋租赁合同/租赁证复印件（共___份）；
□收入证明材料（原件___份，复印件___份）；□财产证明材料（原件___份，复印件___份）；
□《计划生育证明》原件（共___份）；       □危房撤离通知书/危房鉴定书原件（共___份）；

□《低保证》复印件___份、《优待证》复印件___份、《残疾证》复印件___份。

□其他材料_____________________________________________________________________________。
经办人：___________ 受理部门（盖章）：                      日期：_______年____月____日

	提示：
1、本回执是受理申请以及今后办理相关手续的书面凭证，请妥善保存；
2、请等候相关部门审核，期间请确保通讯畅通，并配合调查人员的工作；

3、受理部门电话______________；监督、投诉电话______________。

附件2：